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Przegląd Piaseczyński,wydanie 472,gazeta lokalna Piaseczno

	
Zrzut szczepionek z samolotów! Jest alert RCB dla mieszkańców

	
Mleczarska i Energetyczna zyskają nową nawierzchnię dla rowerzystów

	
Wypożyczył auto i nie oddał. Okazało się, że ma na swoim koncie podobne przestępstwo

	
Setki ton nielegalnych odpadów. Mieszkańcy nic nie wiedzieli?

	
Rusza remont DW721. Wyznaczono objazdy!

	
Podpalił pustostan i uciekł

	
Macewa Pamięci zamiast kamienia

	
Palili śmieci. Wpadli na gorącym uczynku

	
Domek dla Amerykanina

	
Przepraszam, ja tylko na chwilę (GALERIA ZDJĘĆ)

	
Hulajnogą w gniazdo łabędzi?

	
Jest wniosek w o pozwolenie na budowę obwodnicy Lesznowoli

	
"Przyjaciółki" zagrały w Konstancinie

	
Trwa zbiórka podpisów w sprawie Traktu Wareckiego

	
Rusza przebudowa ul. Sienkiewicza. Jest termin!

	
Pierwsza „bitwa” o Piaseczno za nami

	
Twierdził, że jest nad rzeką i potrzebuje pilnej pomocy. Służby znalazły go w łóżku

	
Troje kandydatów na burmistrza Piaseczna. W innych gminach też są niespodzianki!

	
Wydarzenia w piaseczyńskim letnisku

	
Piaseczno. Otwarcie ronda Solidarności. Co z ulicami w remoncie?

	
Budowa Zakładów Kineskopowych „Unitra Polkolor”

	
Wypadek na drodze krajowej nr 79! Droga zablokowana. Informacja o objazdach

	
Lesznowola. Kolizja z promilami

	
Tu zaszła zmiana - Terakotowa posadzka dworca PKP w Piasecznie

	
Tu zaszła zmiana - Pod Kaktusem, czyli kamienica przy ul. Kościuszki 29
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[image: Monidła w Tarczynie]
Monidła w Tarczynie
Kategorie artykułu: Społeczeństwo
[image: Przegląd Piaseczyński,wydanie 472,gazeta lokalna Piaseczno]
Przegląd Piaseczyński,wydanie 472,gazeta lokalna Piaseczno
Kategorie artykułu: Wydania[image: Zrzut szczepionek z samolotów! Jest alert RCB dla mieszkańców]
Zrzut szczepionek z samolotów! Jest alert RCB dla mieszkańców
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria
[image: Mleczarska i Energetyczna zyskają nową nawierzchnię dla rowerzystów]
Mleczarska i Energetyczna zyskają nową nawierzchnię dla rowerzystów
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno[image: Wypożyczył auto i nie oddał. Okazało się, że ma na swoim koncie podobne przestępstwo]
Wypożyczył auto i nie oddał. Okazało się, że ma na swoim koncie podobne przestępstwo
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno
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INFORMACJE Z MAZOWSZA

Informacje z Mazowsza 53
Data dodania artykułu: 03.04.2024 08:01[image: Informacje z Mazowsza 53]

Idź na wybory! Wybierz lepszą przyszłość
Data dodania artykułu: 02.04.2024 08:01[image: Idź na wybory! Wybierz lepszą przyszłość]

Informacje z Mazowsza 52
Data dodania artykułu: 27.03.2024 05:28[image: Informacje z Mazowsza 52]
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[image: Zrzut szczepionek z samolotów! Jest alert RCB dla mieszkańców]
Zrzut szczepionek z samolotów! Jest alert RCB dla mieszkańców
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria
[image: Mleczarska i Energetyczna zyskają nową nawierzchnię dla rowerzystów]
Mleczarska i Energetyczna zyskają nową nawierzchnię dla rowerzystów
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno
[image: Wypożyczył auto i nie oddał. Okazało się, że ma na swoim koncie podobne przestępstwo]
Wypożyczył auto i nie oddał. Okazało się, że ma na swoim koncie podobne przestępstwo
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno
[image: Informacje z Mazowsza 53]
Informacje z Mazowsza 53
Kategorie artykułu: AktualnościPrażmów
[image: Setki ton nielegalnych odpadów. Mieszkańcy nic nie wiedzieli?]
Setki ton nielegalnych odpadów. Mieszkańcy nic nie wiedzieli?
Kategorie artykułu: AktualnościTarczyn
[image: Rusza remont DW721. Wyznaczono objazdy!]
Rusza remont DW721. Wyznaczono objazdy!
Kategorie artykułu: AktualnościKonstancin-Jeziorna
[image: Idź na wybory! Wybierz lepszą przyszłość]
Idź na wybory! Wybierz lepszą przyszłość
Kategorie artykułu: AktualnościTarczyn
[image: Macewa Pamięci zamiast kamienia]
Macewa Pamięci zamiast kamienia
Kategorie artykułu: AktualnościKonstancin-Jeziorna
[image: Palili śmieci. Wpadli na gorącym uczynku]
Palili śmieci. Wpadli na gorącym uczynku
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno
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[image: Walka Korników. Michał Kornacki zawalczy na majowej gali]
Walka Korników. Michał Kornacki zawalczy na majowej gali
Zawodnik z Piaseczna zmierzy się z Arturem Sowińskim. Zapowiada się emocjonujący pojedynek!Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 29.03.2024 12:01Ilość odsłon artykułu: 156
[image: Pierwszy start na szosie. Piaseczyńscy kolarze rywalizowali w Czechach]
Pierwszy start na szosie. Piaseczyńscy kolarze rywalizowali w Czechach
To był udany weekend dla zawodników klubu LUKS Trójka Piaseczno. Z czeskich zawodów udało się przywieźć cenne trofeum.Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 28.03.2024 12:01Ilość odsłon artykułu: 106
[image: Piaseczyńscy wojownicy z medalami]
Piaseczyńscy wojownicy z medalami
Ogromny sukces zapaśników! Duże brawa dla reprezentantów klubu UKS Piątka Piaseczno, którzy odnoszą spektakularne zwycięstwa w różnych kategoriach wiekowych.Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 27.03.2024 16:18Ilość odsłon artykułu: 138
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Podpalił pustostan i uciekł
Data dodania artykułu: 02.04.2024 08:40[image: Podpalił pustostan i uciekł]
Kradną alkohol i artykuły spożywcze. Może ich znasz?
Data dodania artykułu: 29.03.2024 09:06[image: Kradną alkohol i artykuły spożywcze. Może ich znasz?]

"Golił" nie tylko w Piasecznie
Data dodania artykułu: 27.03.2024 08:58[image: "Golił" nie tylko w Piasecznie]
Włamał się do salonu urody i... zasnął
Data dodania artykułu: 25.03.2024 08:47[image: Włamał się do salonu urody i... zasnął]

Twierdził, że jest nad rzeką i potrzebuje pilnej pomocy. Służby znalazły go w łóżku
Data dodania artykułu: 22.03.2024 08:00[image: Twierdził, że jest nad rzeką i potrzebuje pilnej pomocy. Służby znalazły go w łóżku]
Nowe informacje w sprawie zwłok znalezionych przy ul. 11 Listopada
Data dodania artykułu: 21.03.2024 09:57[image: Nowe informacje w sprawie zwłok znalezionych przy ul. 11 Listopada]
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NAJCZĘŚCIEJ CZYTANEPoprzednieNastępne



[image: Trwa debata kandydatów na burmistrza Konstancina-Jeziorny. Oddaj swój głos [ANKIETA]]
Trwa debata kandydatów na burmistrza Konstancina-Jeziorny. Oddaj swój głos [ANKIETA]
Autor artykułu:  Redakcja
Data dodania artykułu: 26.03.2024Ilość odsłon artykułu: 10142
[image: Uwaga! Bakteria coli w wodzie! (AKTUALIZACJA)]
Uwaga! Bakteria coli w wodzie! (AKTUALIZACJA)
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 14.03.2024Ilość odsłon artykułu: 4566
[image: Piaseczno. Krzywy dom runął. Wiadomo, co się stało (ZDJĘCIA)]
Piaseczno. Krzywy dom runął. Wiadomo, co się stało (ZDJĘCIA)
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 06.03.2024Ilość odsłon artykułu: 3186
[image: Jest data uruchomienia nowej linii autobusowej]
Jest data uruchomienia nowej linii autobusowej
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 05.03.2024Ilość odsłon artykułu: 2746
[image: Nowe informacje w sprawie zwłok znalezionych przy ul. 11 Listopada]
Nowe informacje w sprawie zwłok znalezionych przy ul. 11 Listopada
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 21.03.2024Ilość odsłon artykułu: 2280
[image: Jest wniosek w o pozwolenie na budowę obwodnicy Lesznowoli]
Jest wniosek w o pozwolenie na budowę obwodnicy Lesznowoli
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 28.03.2024Ilość odsłon artykułu: 2235



RELACJE NA ŻYWO
[image: W cieniu uzależnienia: Jak współuzależnienie kształtuje nasze życie]
W cieniu uzależnienia: Jak współuzależnienie kształtuje nasze życie
Data dodania: 17.11.2023 16:51
[image: Nie pędż, nie warto]
Nie pędż, nie warto
Data dodania: 25.07.2023 09:41
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Informacje z Mazowsza 53
Data dodania materiału wideo: 01.04.2024 11:43Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 2

[image: Pościg za nietrzeźwym kierowcą]

Pościg za nietrzeźwym kierowcą
Data dodania materiału wideo: 28.03.2024 09:14Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 1Ilość odsłon materiału wideo: 437

[image: alt]

Informacje z Mazowsza 52
Data dodania materiału wideo: 25.03.2024 11:28Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 4

[image: wlamanie.mp4]

wlamanie.mp4
Data dodania materiału wideo: 25.03.2024 09:12Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 151

[image: alt]

Wybory samorządowe 2024 - Debata kandydatów na burmistrza Piaseczna
Data dodania materiału wideo: 22.03.2024 12:24Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 1Ilość odsłon materiału wideo: 112

[image: alt]

Informacje z Mazowsza 51
Data dodania materiału wideo: 18.03.2024 20:44Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 5
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[image: Groby Pańskie w powiecie piaseczyńskim]
Groby Pańskie w powiecie piaseczyńskim
Autor artykułu:  Agnieszka Deja
Data dodania artykułu: 30.03.2024
[image: Świętowali 50-lecie istnienia Centrum Kultury]
Świętowali 50-lecie istnienia Centrum Kultury
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 25.03.2024
[image: Misterium Męki Pańskiej]
Misterium Męki Pańskiej
Autor artykułu:  Agnieszka Deja
Data dodania artykułu: 25.03.2024
[image: Trwa kiermasz wielkanocny (FOTO)]
Trwa kiermasz wielkanocny (FOTO)
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 24.03.2024
[image: Piaseczyńsko-Grójecka Kolej Wąskotorowa zaprasza na inaugurację sezonu turystycznego 2024 połączone z powitaniem wiosny.]
Piaseczyńsko-Grójecka Kolej Wąskotorowa zaprasza na inaugurację sezonu turystycznego 2024 połączone z powitaniem wiosny.
Autor artykułu:  Agnieszka Piechowska
Data dodania artykułu: 22.03.2024
[image: Szukają męskich głosów]
Szukają męskich głosów
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 18.03.2024
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[image: WOJCIECH WYSOCKI - ŻYCIORYS monodram wg. poezji Zbigniewa Herberta]
WOJCIECH WYSOCKI - ŻYCIORYS monodram wg. poezji Zbigniewa Herberta
5 kwietnia (piątek) 2024godz. 18.00wstęp 30 złKlub Kultury w Józefosławiu, ul. Julianowska 67AScenariusz, reżyseria i wykonanie: Wojciech Wysocki (znany aktor teatralny i filmowy)Zdjęcia, wizualizacje: Emilia GowinMuzyka na żywo: Piotr Kajetan MatczukWojciech Wysocki, oprócz pracy scenicznej w teatrach dramatycznych, komediowych i w radiu, jest popularnym aktorem telewizyjnym i filmowym. Jako miłośnik, znawca i propagator poezji, jest również twórcą, scenarzystą, reżyserem i wykonawcą monodramu „Życiorys”.Monodram stanowi prezentację starannie wybranych, połączonych przez artystę w sceniczną całość utworów Zbigniewa Herberta, obejmujących niezwykle szerokie i wewnętrznie zróżnicowane spektrum tematyczne.W sposób bardzo charakterystyczny dla twórczości Zbigniewa Herberta, monodram „Życiorys” łączy rozmaite, uniwersalne problemy oraz pytania egzystencjalne z drobnymi, metaforycznie i alegorycznie wyrażanymi obserwacjami i opowiastkami o życiu godziwym i niegodziwym, o ludziach, zwierzętach oraz o otaczających nas przedmiotach.Monodram wykonywany jest z muzyką na żywo w kompozycjach Piotra Kajetana Matczuka.Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/3663530983965739/ Data rozpoczęcia wydarzenia: 
05.04.2024 18:00

[image: „ZŁOTE JAJKO” TEATR LALEK IGRASZKA]
„ZŁOTE JAJKO” TEATR LALEK IGRASZKA
data: 05.04.2024 | piątekgodzina: 18:00miejsce: Klub Kultury w Zalesiu Górnymdzieci | spektakle„ZŁOTE JAJKO”TEATR LALEK IGRASZKAspektakl dla dzieci5 kwietnia (piątek) 2024wstęp 15 złKlub Kultury w Zalesiu Górnym, ul. Białej Brzozy 3Na motywach bajki Władymira Orłowa w tłumaczeniu Elżbiety Dąbrowy.Chytra Lisica ma pomysł na szybkie wzbogacenie się. Swój plan przedstawia koledze w złodziejskim fachu – Wilkowi. Muszą razem ukraść babci i dziadkowi jajko, z którego potem wykluje się kura znosząca złote jajka. Niestety, zamiast kury wykluwa się kogucik – trzeba go wychować… Oj, Lisica bardzo się zdenerwuje! Co z tego wyniknie? W „Złotym jajku” dzieci zobaczą (nie)groźnego Wilka, który niespodziewanie staje się tatą, uroczego Kurczaka, który będzie miał osobliwych rodziców. Nasz spektakl to opowieść, z której dzieci dowiedzą się, że nawet ktoś bardzo zły może się zmienić w dobrego i kochającego. Nie zabraknie tego, do czego przyzwyczaiła „Igraszka”: dobrej muzyki, autorskich piosenek śpiewanych na żywo, wspaniałej gry aktorskiej i – co najważniejsze – uśmiechu na twarzach naszych widzów.Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/713788670824005/Data rozpoczęcia wydarzenia: 
05.04.2024 18:00

[image: Iluzjonistka Marta Julia Skoczek czyli "EMDŻI CZARUJE"]
Iluzjonistka Marta Julia Skoczek czyli "EMDŻI CZARUJE"
Familijny komediowy spektakl magii z muzyką na żywo. Pokaz iluzji w wykonaniu Marty Julii Skoczek.Miejsce: filia GOK Lesznowola w Łazach, ul. Przyszłości 8.Bilety dostępne pod linkiem:https://kicket.com/wydarzenia/iluzjonistka-marta-julia-skoczek-czyli-emdzi-czaruje-21935?eventId=272433Czas trwania: 40 minPomocnicy wybrani z widowni sami stają się czarodziejami - to w ich dłoniach dzieje się magia! W programie możesz zobaczyć: czarowanie pieniędzy z powietrza, lewitację magicznej kuli oraz przepowiadanie przyszłości :)Widowisko muzycznie uzupełnia profesjonalny gitarzysta.Data rozpoczęcia wydarzenia: 
06.04.2024 11:00

[image: Teatr Klasyki Polskiej: Komedia Aleksandra Fredry „Zemsta”]
Teatr Klasyki Polskiej: Komedia Aleksandra Fredry „Zemsta”
Konstanciński Dom Kultury (ul. Mostowa 15) zaprasza na komedię Aleksandra Fredry pt. „Zemsta”, w wykonaniu Teatru Klasyki Polskiej.Spektakl „Zemsta" w reżyserii Michała Chorosińskiego – obok „Ślubów panieńskich" – jest najsłynniejszą komedią Aleksandra Fredry i od niemal 200 lat żyje w świadomości wielu pokoleń Polaków. Krytycy pisali, że jest jakby „polonezem granym dźwiękiem słów” i wszyscy zgadzali się co do jednego – to najbardziej polska komedia Fredry. Sąsiedzki spór Cześnika i Rejenta staje się podstawą do przedstawienia ludzkich przywar, wyśmiania małostkowości, ale i okazją do przypomnienia dlaczego na końcu to właśnie zgoda zbuduje na nowo to, co nienawiść zniszczyła.Jak to w komedii bywa, tak i w Zemście nie mogło zabraknąć miłosnej intrygi wymierzonej w młodych zakochanych i knucia tzw. średniego pokolenia, czyli prześmiesznego Papkina i apetycznej Podstoliny.  Fredro ma swój niepowtarzany polski styl, który dotyka i śmieszy. Warto dzięki wyjątkowej inscenizacji Teatru Klasyki Polskiej przenieść się do zamku Kamieniec, by samemu przekonać się, dlaczego tak chętnie budujemy mury między nami i co się stanie, gdy w świecie, w którym zgoda jest podobno niemożliwa, na chwilę zapanuje pokój.Bilety w cenie 100 zł (1. strefa) i 80 zł (2. strefa) do kupienia w kasie KDK lub online KUP BILET.Data rozpoczęcia wydarzenia: 
06.04.2024




KATALOG FIRMPoprzednieNastępne



[image: Deweloper Mak Dom - Nowe mieszkania na sprzedaż Józefosław]
Deweloper Mak Dom - Nowe mieszkania na sprzedaż Józefosław
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: + 48 (22) 322 70 03Adres e-mail firmy: [email protected]
[image: Profesjonalna ręczna Myjnia Samochodowa w Piasecznie]
Profesjonalna ręczna Myjnia Samochodowa w Piasecznie
Adres firmy: ul. Jana Pawła II 15c, 05-500 Piaseczno, mazowieckieNumer telefonu firmy: 513 323123
[image: Zadaszenia i zabudowa balkonów i tarasów, ogrody zimowe - VISTA]
Zadaszenia i zabudowa balkonów i tarasów, ogrody zimowe - VISTA
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: 668 637 577Adres e-mail firmy: [email protected]
[image: POWER EKO KONTENEROWY WYWÓZ ODPADÓW BUDOWLANYCH I GRUZU]
POWER EKO KONTENEROWY WYWÓZ ODPADÓW BUDOWLANYCH I GRUZU
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: 668 397 037Adres e-mail firmy: [email protected]

Zobacz więcej
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Kliknij aby zobaczyć więcej



Domek dla Amerykanina
Data dodania artykułu: 31.03.2024 07:01[image: Domek dla Amerykanina]
Kolejka grójecka, czyli o byku biegającym po ul. Puławskiej
Data dodania artykułu: 24.03.2024 07:03[image: Kolejka grójecka, czyli o byku biegającym po ul. Puławskiej]

Odkryła Piaseczno nieznane
Data dodania artykułu: 18.03.2024 17:07[image: Odkryła Piaseczno nieznane]
Dom drogowskaz
Data dodania artykułu: 17.03.2024 07:03[image: Dom drogowskaz]



Reklama




AKTUALNE WYDANIEPoprzednieNastępne



[image: Przegląd Piaseczyński,wydanie 472,gazeta lokalna Piaseczno]
Przegląd Piaseczyński,wydanie 472,gazeta lokalna Piaseczno
Data dodania artykułu: 04.04.2024Ilość odsłon artykułu: 34

Przegląd Piaseczyński,wydanie 471Data dodania artykułu: 27.03.2024Ilość odsłon artykułu: 662

Przegląd Piaseczyński,wydanie 470Data dodania artykułu: 20.03.2024Ilość odsłon artykułu: 683

Przegląd Piaseczyński,wydanie 469,gazeta lokalna PiasecznoData dodania artykułu: 13.03.2024Ilość odsłon artykułu: 878

Przegląd Piaseczyński, wydanie 468Data dodania artykułu: 06.03.2024Ilość odsłon artykułu: 1177

Przegląd Piaseczyński, wydanie 467Data dodania artykułu: 28.02.2024Ilość odsłon artykułu: 710




WIĘCEJ WYDAŃ


NAJMŁODSI W POWIECIE

Witajcie na świecie!
Data dodania artykułu: 27.02.2024 17:00Ilość odsłon artykułu: 273[image: Witajcie na świecie!]



OGŁOSZENIA	Powrót
	Nieruchomości
	Praca
	Motoryzacja
	Usługi
	Nauka
	Kupię
	Sprzedam
	Zdrowie
	Różne
	Finanse
	Matrymonialne
	Więcej



PoprzednieNastępne



[image: Kupię dom, mieszkanie lub działkę]
Kupię dom, mieszkanie lub działkę
Kupię dom, mieszkanie lub działkę, Warszawa i okolice, 737768446
[image: Kupię stare motocykle]
Kupię stare motocykle
Kupię stare motocykle. Tel. 578 895 990
[image: Sprzedam działkę 4,30 ha - Chynów / Prażmów]
Sprzedam działkę 4,30 ha - Chynów / Prażmów
Sprzedam działkę 4,30 ha na granicy gminy Chynów i gminy Prażmów, tel. 608 867 053
[image: Malowanie, glazurnictwo, podłogi i panele]
Malowanie, glazurnictwo, podłogi i panele
Malowanie, glazurnictwo, podłogi i panele, szybko i solidnie tel. 669 945 460



Reklama[image: alt]



OSTATNIE KOMENTARZE
PoprzednieNastępne



Autor komentarza: Młody mieszkaniecTreść komentarza: Mógł spalić w domowym piecu, wtedy panowie ze straży wiejskiej przymknęliby oczy...Data dodania komentarza: 01.04.2024, 14:20Źródło komentarza: Palili śmieci. Wpadli na gorącym uczynkuAutor komentarza: PytanieTreść komentarza: Po czym autor wnosi, że taksówka przy Jana Pawła zajęła dwa miejsca? Czy tam są białe pasy oddzielające miejsca parkingowe bo na zdjęciu tego nie widaćData dodania komentarza: 01.04.2024, 10:28Źródło komentarza: Przepraszam, ja tylko na chwilę (GALERIA ZDJĘĆ)Autor komentarza: BABOSZEWOTreść komentarza: BABOSZEWOData dodania komentarza: 31.03.2024, 11:52Źródło komentarza: Znamy kandydatów na fotel wójta w Lesznowoli [ANKIETA]Autor komentarza: Jacek Mieszkaniec Nowej WoliTreść komentarza: Jest gdzieś aktualny przebieg trasy?Data dodania komentarza: 30.03.2024, 10:39Źródło komentarza: Jest wniosek w o pozwolenie na budowę obwodnicy Lesznowoli

Reklama[image: alt]




Przeglad Piaseczynski




NAJPOPULARNIEJSZEPoprzednieNastępne



[image: Trwa debata kandydatów na burmistrza Konstancina-Jeziorny. Oddaj swój głos [ANKIETA]]
Trwa debata kandydatów na burmistrza Konstancina-Jeziorny. Oddaj swój głos [ANKIETA]
Autor artykułu:  Redakcja

[image: Orłowscy, czyli historia zalesiańskiej rodziny część 2.]
Orłowscy, czyli historia zalesiańskiej rodziny część 2.
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska

[image: Tu zaszła zmiana – Mały domek na ul. Kościelnej]
Tu zaszła zmiana – Mały domek na ul. Kościelnej
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska

[image: Marta Maciejak kontrkandydatką wójt Lesznowoli w wyborach samorządowych]
Marta Maciejak kontrkandydatką wójt Lesznowoli w wyborach samorządowych
Autor artykułu:  Anna Żuber

[image: Tu zaszła zmiana - willa przy ulicy Rejtana]
Tu zaszła zmiana - willa przy ulicy Rejtana
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska

[image: Tu zaszła zmiana- Dom parafialny]
Tu zaszła zmiana- Dom parafialny
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska




Reklama[image: alt]



GALERIA ZDJĘĆPoprzednieNastępne
Kliknij aby zobaczyć więcej


[image: Groby Pańskie w kościołach powiatu piaseczyńskiego]
Groby Pańskie w kościołach powiatu piaseczyńskiego
Ilość zdjęć w galerii: 9Data dodania galerii: 30.03.2024
[image: W Centrum Janki odkryją tajniki Sztucznej Inteligencji]
W Centrum Janki odkryją tajniki Sztucznej Inteligencji
Ilość zdjęć w galerii: 14Data dodania galerii: 27.02.2024
[image: Siłownia OSiR gotowa już w styczniu]
Siłownia OSiR gotowa już w styczniu
Ilość zdjęć w galerii: 6Data dodania galerii: 12.12.2023
[image: 10. CROSS MIKOŁAJKOWY]
10. CROSS MIKOŁAJKOWY
Ilość zdjęć w galerii: 29Data dodania galerii: 06.12.2023
[image: MOVE WITH LOVE - Mazovia Dance Cup 2023]
MOVE WITH LOVE - Mazovia Dance Cup 2023
Ilość zdjęć w galerii: 28Data dodania galerii: 27.11.2023
[image: 1 listopada Wszystkich Świętych Piaseczno. Kwesta na cmentarzu to już tradycja]
1 listopada Wszystkich Świętych Piaseczno. Kwesta na cmentarzu to już tradycja
Ilość zdjęć w galerii: 9Data dodania galerii: 01.11.2023



KONDOLENCJE NEKROLOGIKliknij aby zobaczyć więcej



Z głębokim smutkiem żegnamy naszego Kolegę

Henryka Wróblewskiego

Zobacz nekrolog
Z ogromnym smutkiem i głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o odejściu naszego kolegi 04.04.2024 zmarł
Maciej Jurkowski

Zobacz nekrolog
Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszej koleżanki wieloletniej pracownicy firmy Wamtechnik. 10.07.2023 zmarła
Maryla Dybała

Zobacz nekrolog
KONDOLENCJE - Pani Ewie Lubianiec z powodu śmierci Mamy 05.06.2023 zmarła
Zofia Mikucka

Zobacz nekrolog
KONDOLENCJE - Powiat Piaseczyński z żalem żegna Byłą Radną Powiatu Piaseczyńskiego 03.06.2023 zmarła
Maria Mioduszewska

Zobacz nekrolog



Przyjaciele czekają
[image: Adoptuj rasowego kundla - Diego traci dom tuż przed świętami]
Adoptuj rasowego kundla - Diego traci dom tuż przed świętami
Data dodania artykułu: 15.12.2023 15:18Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 0
[image: Adoptuj rasowego kundla - Skip]
Adoptuj rasowego kundla - Skip
Data dodania artykułu: 25.10.2023 14:07Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 0
[image: Adoptuj rasowego kundla - Marvel]
Adoptuj rasowego kundla - Marvel
Data dodania artykułu: 19.10.2023 14:00Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 1

WIECEJ








POGODAPoprzednieNastępne



[image: pochmurnie]
Temperatura: 4°CMiasto: Piaseczno

Ciśnienie: 1006 hPa

Wiatr: 15 km/h






NAPISZ DO NAS

Jeśli masz interesujący temat, który możemy poruszyć lub byłeś(aś) świadkiem ważnego zdarzenia - napisz do nas.

Treść wiadomości

Imię i nazwisko

Adres e-mail
Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych.


WYŚLIJ!









Reklama















[image: Przegląd Piaseczyński | portal informacyjny Piaseczna i okolic]



Adres redakcji:
ul. Jana Pawła II 29
05-500 Piaseczno
tel. 731 163 646, 501 091 480
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Zapisz się do newslettera
Dołącz do grona ludzi najlepiej poinformowanych! 

Zapisz się »
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